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Gerne informieren wir Sie über unsere Kursplanung 2023/24 und würden uns sehr freuen, Sie an einem  

unserer Weiterbildungskurse begrüssen zu dürfen. Weitere Informationen und Anmeldungen siehe   

https://www.swisselko.ch/Dienstleistungen/Schulungen/Kurse/ 

. 

 

Kurse Wo Wann Zielgruppe 

        

NIN-Messpraktikum Bern 19.10.2023 
23.01.2024 
19.03.2024 
19.06.2024 
24.10.2024 
13:30-17:00 

Elektrofachleute  
aus allen Bereichen 

NIN-Messpraktikum 
Deutsch  

BBZ, Biel 28.05.2024 
13:30-17:00 

Elektrofachleute  
aus allen Bereichen 

        

NIN-Refresher mit  
Messpraktikum 

Bern 27.02.2024 
14.05.2024 
05.11.2024 
08:00-16:30 

Elektrofachleute  
aus allen Bereichen 

 
      

Arbeiten unter Spannung  
Qualifikation 

Bern 26.10.2023 
25.01.2024 
27.03.2024 
18.06.2024 
20.08.2024 
12.11.2024 
08:30-16:30 

Elektrofachleute  
aus allen Bereichen 

 
      

PV-Anlagen  Thun 24.10.2023 
16.11.2023 
18.03.2024 
30.04.2024 
22.08.2024 
19.11.2024 
08:30-17:00 

Elektrofachleute  
aus allen Bereichen 

 
      

Elektromobilität Bern 04.04.2024 
31.10.2024 
13:30-17:00 

Elektrofachleute  
aus allen Bereichen 

 
      

Umgang mit der Elektrizität Bern 28.02.2024 
19.09.2024 
13:30-17:00 

Elektrofachleute  
aus allen Bereichen 

 
      

BLS-AED-SRC Kurs 
Ausbildung mit Ausweis nach 
SRC 

Bern 24.01.2024 
26.03.2024 
17.06.2024 
19.08.2024 
11.11.2024 

Elektrofachleute  
aus allen Bereichen 

 
      

Fachtagung Swisselko   Landgasthof  
Schönbühl 

14.03.2024 
16.05.2024 
08:30-16:30 

Elektrofachleute  
aus allen Bereichen 

 

Die Kurse werden weitgehend von Ausbildnern der Firma Swisselko AG durchgeführt. 

Für die Firmen werden individuelle Kurse nach ihren Bedürfnissen zusammengestellt. 

Bitte melden Sie sich bei uns für eine Offerte. 
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